105銘傳大學諮商與工商心理學系學會
諮商與工商心理學系
系學會會議紀錄
	主題：心理系學會幹部會議09
	應到人數：16人

	地點：BB107
	實到人數：16人（其他與會者：0人）

	[bookmark: _GoBack]時間：105年11月24日（四）1550
	缺席人數：0人

	主席：會長˙張育銓
	紀錄：執行秘書˙羅苡瑄

	· 會議內容：
· 確認上次會議紀錄
· 主席報告：
1. 案由：調換合唱彩排時間
說明：應英系詢問是否可以和我們調換彩排時間
決議：會再詢問大一，再給予回覆
2. 案由：協助碩班口試
說明：系秘希望系會能提供五人幫忙碩士班口試
決議：由家睿以及四位組員，協助系秘
· 各組報告：
活動組：(無)
體育組：(無)
公關組：活動邀請函內容須提前2周告知
美宣組：(無)
總務組：(無)
資訊組：(無)
器材組：(無)
服務學習組：(無)
監察委員會：(無)
執行秘書：系烤檔本預計12月14日完成
· 討論事項：(案由、說明、決議)：
友善關懷活動
1. 目前報名人數20人
2. 講解粗流
心諮
1. 幹部舞練習時間每周五1600-1800
2. 結尾舞練習時間每周一2200-0000
心理盃
1. 11月25日(五)1200要幫忙到課指組搬器材
2. 12月01日(四)1800開檢討會
新生盃合唱
1. 因與彩排時間太過接近故社科友誼賽取消
· 臨時動議：(無)
· 主席結論：下次會議時間為105年12月02日（四）1550
· 缺席人員：(無)

	會議主席簽章：

社團負責人簽章：

會議記錄簽章：